
ZARZĄDZENIE NR 107/25 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę 
nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło 

ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy Lutomiersk 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z Uchwałą Nr XLIX/377/22 Rady Miejskiej 
w Lutomiersku z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu 
gminy na wymianę nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne 
energetycznie źródło ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie 
Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3540; z 2025 r. poz. 3103), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Lutomiersk na wymianę 
nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło ciepła 
w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy Lutomiersk na podstawie 
Uchwały Nr XLIX/377/22 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na wymianę nieekologicznego systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło ciepła w celu ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy Lutomiersk oraz zmienionej Uchwałą Nr XVI/104/25 
Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 27 lutego 2025 r. 

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lutomiersk 

 
 

Jarosław Dębski 

 

Id: 537FFF8E-F50A-4FE6-93C3-6334002FF2F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/25 
Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk 
z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

  

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW 

Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk ogłasza termin naboru wniosków o udzielenie dotacji na wymianę 
nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło ciepła 
w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie Gminy Lutomiersk w 2025 roku. 

1. Nabór wniosków nastąpi w terminie od dnia 7 kwietnia 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. lub do 
wyczerpania limitu środków przeznaczonych na dotację określonego w uchwale budżetowej - w roku 
budżetowym 2025. 

2. Wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, Plac Jana Pawła II nr 11, 
w sekretariacie w godzinach pracy urzędu pon 7:30-16:30; wt - czw 7:30 - 15:30; pt 7:30 - 14:30. 

3. Wysokość dotacji wynosi 5.000,00 zł, jednak nie więcej niż 50 % kwalifikowanych kosztów inwestycji. 

4. O udzieleniu dotacji decyduje kolejność wpływu kompletnych wniosków do Urzędu Miasta i Gminy 
Lutomiersk. 

5. Formularze wniosku dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk 
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-lutomiersk  Załatw sprawę  Ochrona środowiska  Dofinansowanie 
wymiany nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło 
ciepła lub w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk (Plac Jana Pawła II nr 12, pok. nr 5). 

6. Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Regulaminem udzielania dotacji celowej z budżetu 
gminy na wymianę nieekologicznego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na efektywne 
energetycznie źródło ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń w budynkach i lokalach na terenie 
Gminy Lutomiersk zamieszczonym na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/gmina-lutomiersk  
Załatw sprawę  Ochrona środowiska  Dofinansowanie wymiany nieekologicznego systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na efektywne energetycznie źródło ciepła 

7. Bliższe informacje udzielane są w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk (Plac Jana Pawła II nr 
12, pok. nr 5) lub telefonicznie pod numerem 43 677 50 11 wew. 134 lub 205. 

Id: 537FFF8E-F50A-4FE6-93C3-6334002FF2F3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/25 BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



